



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1

2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

**Skye Holding ApS**

**Skimmedevej 10**

**4390 Vipperød**

**CVR-nr. 37 46 27 13**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 28. januar 2020

Dirigent

Jens Lau Rasmussen

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Skye Holding ApS  
Skimmedevej 10  
4390 Vipperød  
CVR-nr.: 37 46 27 13  
Hjemstedskommune: Holbæk

### **Direktion**

Jens Lau Rasmussen

### **Revision**

T. Rasmussen Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i at have ejerandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 866.224 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.275.213 og en egenkapital på kr.626.542.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-21.433</b>	<b>-13.110</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-21.433</b>	<b>-13.110</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	510.487	-316.474
Nedskrivninger af finansielle aktiver	384.960	-475.036
1 Andre finansielle indtægter	18.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.790	-4.829
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>866.224</b>	<b>-809.449</b>
2 Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>866.224</b>	<b>-809.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	237.979	0
Overført resultat	628.245	-809.449
	<b>866.224</b>	<b>-809.449</b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	793.788	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>283.301</u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>793.788</u></b>	<b><u>283.301</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>793.788</u></b>	<b><u>283.301</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	481.425	19.800
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>292</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>481.425</u></b>	<b><u>20.092</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>221.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>481.425</u></b>	<b><u>241.360</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>1.275.213</u></u></b>	<b><u><u>524.661</u></u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	237.979	78.301
Overført resultat	338.563	-367.982
<b>4 Egenkapital</b>	<b><u>626.542</u></b>	<b><u>-239.681</u></b>
Selskabsskat	0	79.872
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>79.872</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.298
Gæld til tilknyttede virksomheder	638.671	669.106
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>66</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>648.671</u></b>	<b><u>684.470</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>648.671</u></b>	<b><u>764.342</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u><u>1.275.213</u></u></b>	<b><u><u>524.661</u></u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1 Finansielle poster</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.829
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>-25.790</u>	<u>          </u>
I alt	<u><u>-7.790</u></u>	<u><u>-4.829</u></u>

## 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

## 3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2018	283.301	0
Tilgang	0	550.000
Afgang	<u>-283.301</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>550.000</b></u>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2018	0	-266.699
Andel i årets resultat	0	510.487
<b>Nettoopskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>243.788</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>793.788</b></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2018	<u>283.301</u>	<u>0</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
• Nordisk Beton A/S	737.979	347.001	80%	737.979
Nordisk Beton Renovering NBR ApS	55.809	1.238.080	80%	55.809

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

- Årets resultat fra Nordisk Beton A/S er reguleret med kr. 107.677 som vedrørende tidligere år. Reguleringer er en forbedring af resultatet med kr. 107.677 i Skye Holding ApS

#### 4 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	78.300	-	237.979	316.279
Overført resultat	-367.982	-	628.245	260.263
<b>I alt</b>	<b>-239.682</b>	<b>0</b>	<b>866.224</b>	<b>626.542</b>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	500	100	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 3 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

#### 5 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på er der givet virksomhedspant for t.DKK 800 omfattende goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.140.

#### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.